
2019年10月15日 星期二
责任编辑:李大永 电话:5325920 5325924

国 际

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房

地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土

资源部39号令）、安徽省国土资源厅、监察厅《关于进一步规范国有

建设用地使用权招标拍卖挂牌出让有关问题的通知》（皖国土资

〔2008〕42号）等法律、法规的规定，经安庆市人民政府批准，安庆市

自然资源和规划局决定采取挂牌方式出让庆自然出字〔2019〕70、

71、72、73号地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况：

安庆市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告
庆自然资告字〔2019〕28号

注：出让地块具体规划指标均以安庆市自

然资源和规划局出具的规划文件为准，出让地

块具体情况详见出让文件（以上地块起叫价不

含契税、印花税）。土地准确面积均以安庆市

自然资源和规划局规划整理中心实测为准，地

块具体出让信息以出让文件为准。

二、竞买人资格

1.竞买人须为公司法人。

2.禁止目前在安庆市城区范围内尚拖欠土

地出让金的企业竞买。

三、出让方式

本次国有建设用地使用权出让采取挂牌

方式。

四、竞买约定

1.提交竞买申请前，竞买申请人应对出让

宗地进行实地踏勘，全面了解出让文件和宗地

现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在

竞买申请前向安庆市自然资源和规划局书面

提出。

2.竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为

对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地

现状无异议。竞买申请人竞得出让宗地后，不

得以该宗地的出让文件和现状异议对成交结

果及所签署的相关文件提出抗辩。

五、竞买登记

1. 本次出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。竞买人可于2019年10月24日至2019

年11月11日到安庆市自然资源和规划局（市府

路10号）领取出让文件。

2.竞买人申请办理竞买登记前须缴纳竞买

保证金，竞买保证金缴纳到安庆市自然资源和

规划局指定账户，申请人凭银行进账单到安庆

市财政局换取竞买保证金收据，再凭竞买保证

金收据到安庆市自然资源和规划局(市府路10

号)申请竞买，办理竞买登记手续，逾期不再受

理(竞买保证金缴纳时间以实际到账为准)。

申请人应于2019年11月11日上午12时前，

到安庆市自然资源和规划局提交书面申请。

交纳竞买保证金截止时间为2019年 11月 11日

上午12时（以实际到账为准）。经审查，申请人

具备申请条件的，在有关监督部门的监督下，

我局将在2019年 11月 11日下午5时前确认其

竞买资格。

六、时间和地点

挂牌日期:2019 年 11 月 4 日至 2019 年 11

月 13 日，挂牌时间：上午 8：30-11：30，下午

3：00-5：00。

挂牌截止时间：2019年11月13日上午9:00；

挂牌地点：安庆市公共资源交易中心（龙

山路215号）。

七、特别提示

本次国有建设用地使用权出让采用增价

方式，并设有保留底价，没有达到保留底价的，

不予成交，达到或超过保留底价的按照价高者

得的原则确定竞得人。

八、其他事项

1.本次出让不接受电话、传真、邮寄及口头

竞买申请。

2.申请人在报名截止时间前可自行或者要

求安庆市自然资源和规划局工作人员组织现

场踏勘组织现场察看。

3.本公告未尽事宜详见出让文件，以出让

文件载明的为准。

九、联系方式及银行帐户

1. 联系方式

安庆市自然资源和规划局0556-5328584

安 庆 市 公 共 资 源 交 易 监 督 管 理 局

0556-5991160

2.银行账户

竞买保证金账户：

账户名称：安庆市财政局

开户行：徽商银行安庆寿庆支行

账 号：529,070,101,500,001,827

安庆市自然资源和规划局

2019年10月15日

地块编号

庆自然出字〔2019〕70号

庆自然出字〔2019〕71号

庆自然出字〔2019〕72号

庆自然出字〔2019〕73号

土地位置

位于安庆市大观区，南至高压走廊防护绿地、西至环城西路、北至勇进

位于大观经开区涂料产业园内，安徽净相新材料科技有限公司以南、石化铁路线以西、支路一以东

大观经开区涂料产业园内，勇进路以南、茅清路以东、支路一以西、支路二以北

大观经开区涂料产业园内，勇进路以南、石化铁路线以西、支路一以东

土地面积（m2）

45179.44(67.77亩)

28400.59 (42.6亩)

625.47（0.938亩）

334.69（0.50亩）

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度（%）

≥40%

≥40%

≥40%

≥40%

绿地率（%）

≤15

≤10

≤10

≤10

出让年限(年)

50

50

50

50

起始价（万元）

1680.68(合24.80万元/亩)

1050.82(合24.67万元/亩)

23.27（合24.80万元/亩）

12.45（合24.80万元/亩）

竞买保证金（万元）

336

210

5

3

俄罗斯总统普京14日访问沙特阿
拉伯，与沙特领导人讨论双边合作以
及地区热点问题。

分析人士指出，普京时隔 12年访
问沙特，表明俄罗斯在中东地区影响力
上升。随着美国在中东盟友中的信誉
以及影响力下降，俄罗斯抓住机会发展
与阿拉伯国家的关系。备受大国博弈
影响的中东地区多极化格局进一步凸
显，各种力量将进行重新分化组合。

访问有玄机

据俄媒体报道，普京访问期间将
与沙特国王萨勒曼和王储穆罕默德·
本·萨勒曼举行会晤。除稳定国际油价
以外，双方还将讨论能源、农业、军
事技术等领域的合作问题。此外，叙
利亚问题、海湾局势、巴以问题也是
此访的重点议题。

普京上次访问沙特是在2007年。
近几年来，中东局势发生很大变化，
俄罗斯与埃及、沙特等中东国家的关
系也得到改善。普京在行前接受媒体
采访时表示，俄罗斯希望未来以更快
的速度发展与阿拉伯世界的关系。

普京此访时机耐人寻味。上海外

国语大学中东研究所副所长孙德刚
说，美国在沙特石油设施遇袭后未采
取有效反制措施，而最近又抛弃了叙
利亚库尔德武装，导致地区盟友都感
到美国的安全保障不可靠。在此背景
下，俄罗斯试图抓住机会扩大在中东
地区特别是美国盟友中的影响力。未
来美国主导中东安全局势的能力将进
一步下降，中东安全格局出现多极化
趋势，俄罗斯将成为重要一极。

今年9月中旬，沙特的两处石油
设施遭受袭击。普京9月16日在与土
耳其总统埃尔多安和伊朗总统鲁哈尼
举行的联合记者会上说，俄罗斯愿意
向沙特提供协助，沙特领导层只需作
出明智决策，就像伊朗采购S-300系
统或者像土耳其采购S-400系统一样。

据俄媒体报道，普京此行可能会
当面游说沙特方面购买俄防空系统。
孙德刚认为，尽管沙特引进了美国

“萨德”系统，但油田遇袭事件表明
“萨德”不能有效抵御袭击，普京此访
将推动俄沙军事合作。

10月 9日，土耳其武装部队对叙
利亚北部的库尔德工人党等武装发起
代号为“和平之泉”的军事行动；美
国国防部长埃斯珀13日说，考虑到当

前土耳其在叙北部军事行动的进展，
美国总统特朗普已下令让约1000名美
军撤出叙北部地区。

美国抛弃叙库尔德武装，纵容土
耳其越境打击行动，遭到整个阿拉伯
世界的反对。孙德刚表示，俄罗斯利
用叙利亚问题在美国和阿拉伯世界之
间打入楔子，持续扩大自己在中东地
区的影响力。

美国遭质疑

叙利亚库尔德武装政治代表机构
13日晚在社交网站上发表声明表示，为
阻止土耳其的攻击，该政治代表机构和
叙库尔德武装主导的“叙利亚民主军”
已和叙政府军达成协议，叙政府军将沿
土叙边境进驻，以支持“叙利亚民主军”

“抵挡侵略”并收回被土军及其支持的
叙反对派武装占领的地区。

作为美国合作打击极端组织“伊
斯兰国”的盟友，叙库尔德武装事实
上已遭美国抛弃。美国《外交政策》
杂志撰文指出，美国从叙北部撤军，
不仅令美国的诚信广受质疑，也意味
着存在于叙利亚的其他国际力量将会
伺机而动，寻求新的平衡。

美国前驻叙利亚特别代表弗雷德
里克·霍夫认为，如果美国完全从叙北
部撤出军力，这无疑会让“伊斯兰国”、
叙利亚政府、俄罗斯和伊朗获益。如果
当前局势发展下去，美国的政策弱点将
充分暴露，美国过去几年打击“伊斯兰
国”取得的成果也将面临极大威胁。

美国智库威尔逊中心中东问题专
家阿伦·戴维·米勒认为，美国近期对
土耳其进攻叙库尔德武装的态度正是
本届美国政府外交政策风格的一个缩
影：行事缺乏连贯的计划性与程序
性，也全然不顾决策结果会给美国的
国际形象带来怎样的负面影响。

美国媒体指出，特朗普政府目前
正疲于应付国内政治纷争，对海湾地
区的关注度降低。

孙德刚认为，美国的战略重心从
海外向本土转移、干预中东事务的意
愿和能力下降，是美国在中东不作
为、抛弃盟友的重要原因。总体来
看，美国在中东地区的影响力下降，
而俄罗斯的影响力上升。受此影响，
中东地区多极化格局加强，各种力量
将进行重新分化组合。

新华社记者 刘晨 刘品然
（新华社华盛顿10月14日电）

普京访沙特有玄机
中东格局加速演变

1010月月1414日日，，在日本长野市在日本长野市，，当地救当地救
援人员展开搜救工作援人员展开搜救工作（（大图大图））。。东日本东日本
铁路公司长野新干线车辆中心的新干铁路公司长野新干线车辆中心的新干
线列车被洪水浸泡线列车被洪水浸泡。（。（小图小图））

据日本共同社据日本共同社 1313 日统计日统计，“，“海贝海贝
思思 ”” 过 境 导 致 日 本 多 处 河 流 泛 滥过 境 导 致 日 本 多 处 河 流 泛 滥 ，，
目前有目前有 2121 条河流决堤条河流决堤 2424 处处。。

新华社记者新华社记者 华义华义 摄摄

新华社东京 10 月 14 日电（记者
姜俏梅）中国驻日本大使馆14日说，12
日在东京湾沉没的巴拿马籍货轮上6名
中国籍船员确认遇难。另据日本共同
社报道，截至14日，强台风“海贝思”在
日本已导致48人死亡、16人失踪。

中国驻日本大使馆领保部门负责
人詹孔朝14日告诉记者，已确认当天
新发现的巴拿马籍货轮两名遇难者中
有一人为早先失踪的中国籍船员，至
此，该艘货轮上的7名中国籍船员中，
6人确认遇难，另一人获救。领保工作
人员当天已抵达事发现场，并探望了
获救船员。

驻日使馆通过在日本各地志愿者
了解到，此次台风给在长野县、新潟
县、宫城县和静冈县生活工作的在日
中国公民造成了一定财产损失，但截
至目前没有收到人员伤亡报告。

东京湾沉没货轮中国籍船员6人遇难

10月12日，烟雾从叙利亚北部边境城镇拉斯艾因升起。
土耳其13日称已占领叙利亚北部边境城镇泰勒艾卜耶徳并控制一重要路

段，将继续在叙北部向前推进30多公里。另据叙利亚通讯社13日报道，土耳其
军队及叙反对派武装当天占领了叙北部拉卡省和东北部哈塞克省多个村镇，其
中包括泰勒艾卜耶徳的部分区域和哈塞克省拉斯艾因市周边的多个村庄。

新华社发（穆斯塔法·卡亚 摄）

新华社华盛顿 10 月 13 日电（记
者 刘晨 刘品然）美国国防部长埃
斯珀13日说，考虑到当前土耳其在叙
利亚北部军事行动的进展，美国总统
特朗普已下令让约1000名美军撤出
叙北部地区。

埃斯珀13日上午在接受美国哥
伦比亚广播公司采访时说，他12日
晚与特朗普讨论了叙利亚当前局
势，特朗普随后下令让美军撤出叙
北部地区，涉及人数约1000人。埃
斯珀表示，美军将“尽快”在确保
安全的情况下撤离，但他未透露撤
军的具体时间，也未表明美军是否
会撤出叙利亚。

埃斯珀表示，美军已获知土耳其

此次军事行动有可能会超出原计划
的地域范围，在叙利亚境内朝西和朝
南方向扩展。

一直以来，土耳其将叙利亚北
部库尔德武装视为恐怖组织，但美
国将其当作反恐作战合作伙伴。美
国白宫本月6日表示，美军方对土耳
其即将进入叙北部展开军事行动

“不支持、不参与”，美军会撤出相
关区域。9日，土耳其武装部队对叙
北部的库尔德工人党等武装发起代
号为“和平之泉”的军事行动。美
国防部11日说，叙利亚当地时间当
晚9时左右，位于叙科巴尼市附近的
美军遭到来自土耳其一方的炮击，
不过未造成人员伤亡。

特朗普下令
美军撤出叙北部地区

新华社柏林 10 月 13 日电（记者
任珂 张远）德国总理默克尔13日与
土耳其总统埃尔多安通电话，呼吁土耳
其立即停止在叙利亚北部的军事行动。

据德国政府发言人13日发表的
一份声明，默克尔当天应埃尔多安的
请求与其通电话。默克尔在电话中
表示，无论土耳其的合理安全诉求为
何，土方在叙利亚北部的军事行动都
将使当地大量人口流离失所，导致地
区局势不稳定，同时还会让极端组织

“伊斯兰国”重新壮大。
声明说，默克尔和埃尔多安还讨

论了叙利亚西北部伊德利卜地区局
势，以及土耳其在地中海东部地区的
天然气勘探情况。

德国外长马斯12日在接受采访
时表示，鉴于土耳其出兵叙利亚北
部，德国将不再批准向土耳其出口所
有可能被用于叙利亚的军品。

另据土耳其媒体报道，埃尔多安
13日与默克尔通电话，讨论土耳其在
叙利亚北部的军事行动。埃尔多安
当天在伊斯坦布尔举行的记者会上
表示，德国因土耳其的越境军事行动
而决定停止向土耳其出口武器，他就
此向德方表达了不满。

土耳其军队9日开始对叙利亚北
部的库尔德武装展开军事行动，已造
成多名平民死伤、约10万平民逃离家
园。叙利亚对此予以谴责，并表示将
采取一切合法手段进行抗击。

德国总理呼吁土耳其立即停止
在叙利亚北部的军事行动


